UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. (--9 c-í/2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no uso
de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Ato da Reitoria n. 603/2001, de 3
de maio, e nos termos do artigo 3, parágrafo  3, da Resolução do CONSUNI n. 5/2001,

RESOLVE:

Delegar competência ao Professor FRANCISCO ROGÉRIO FONTENELLE
ARAGAO, Coordenador de Apoio de Pós-Graduação, para responder pelo Decanato de Pesquisa
e Pós-Graduação, durante o período de 4/5/2001 a 21/6/2001.

Brasília, e,293 de maio de 2001.

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício

.